



Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 23/03/2017

Fecha Entrega: 23/04/2017

ORDEN DE COMPRA N° 214

Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor DIMERC S.A.
RUT 96.670.840-9
Dirección Alberto Pepper
Comuna Renca

Contacto Ingrid Retamal
Telefono 23858000

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE069	19	Basureros de 20 Lt.	10990	208,810
Observaciones:			Sub Total \$	208,810
			Descuento 1 \$	-

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
Fono: (562) 2482 3023
Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 208,810
IVA 19% \$ 39,674
Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 248,484


Patricia Castillo Vilches
Directora de Administración


Mary Carmen Cabre
Jefa de Administración y Logística


Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Autorización Presupuesto

Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Cliente ASOC. MUN. PARA LA SEG.CIUDADANA ZONA OR
RUT 65118035
C.Costo 0
Dirección AVDA. LAS CONDES 14891
Provincia LO BARNECHEA
Distrito SANTIAGO
Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Fecha 14/03/2017
Emisión 14/03/2017

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
M010280	BASURERO PLASTICO 20.5 LITROS BAÑO C/TAPA VAIVEN	SAN REMO	UNI	19	10.990	208.810
				Sub-Total		208.810
				Neto		208.810
				IVA		39.674
				Total General		248.484

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
INGRID RETAMAL
Fono Directo 2-385-5679
iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
TECNOLOGÍA



SEGURIDAD

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 23/03/2017

Fecha Entrega: 23/04/2017

ORDEN DE COMPRA N° 213

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor	<u>DIMERC S.A.</u>
RUT	<u>96.670.840-9</u>
Dirección	<u>Alberto Pepper</u>
Comuna	<u>Renca</u>

Contacto	<u>Ingrid Retamal</u>
Telefono	<u>23858000</u>

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE034	228	'Papel higienico jumbo	1416.67	323,001


Observaciones:

Sub Total \$	323,001
Descuento 1 \$	-

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$	323,001
IVA 19% \$	61,370
Ret. 10% \$	-
TOTAL \$	384,371


 Patricia Castillo Vilches
 Directora de Administración


 Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística




 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo



Autorización Presupuesto

Cuenta	22
Centro Costo	22
V° B°	

Usuario : jsi

Cliente ASOC. MUN. PARA LA SEG. CIUDADANA ZONA OR
 RUT 65118035
 C. Costo 0
 Dirección AVDA. LAS CONDES 14891
 Provincia LO BARNECHEA
 Distrito SANTIAGO

Fecha 23/03/2017
 Emisión 20/03/2017

Condición Cotización Valida por : 4 dias a partir de la Fecha de Emisión o hasta Agotar Stock

Código	Descripción	Marca	Und	Cantidad	Precio	Total
Z285971	PAPEL HIGIENICO JUMBO EXT BCO 500MTS 6ROLL SUITE	SUITE	UNI	38	8.500	323.000
Sub-Total						323.000
Neto						323.000
IVA						61.370
Total General						384.370

Saludos Cordiales,

Ejecutivo Comercial
 INGRID RETAMAL
 Fono Directo 2-385-5679
 iretamal@dimerc.cl



CAFETERÍA



ASEO



LIBRERÍA



PAPEL



COMPUTACIÓN Y
 TECNOLOGÍA



SEGURIDAD